
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/443/24 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/20/07 Rady Gminy Piecki z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie 

nadania statutów jednostkom pomocniczym na terenie gminy Piecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach od nr 1 do nr 24 do uchwały Nr VII/20/07 Rady Gminy Piecki z dnia 24 kwietnia 

2007 r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym na terenie gminy Piecki (Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. z 2007 r. Nr 91, poz. 1354; zm.: Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2010 r. Nr 167, poz. 2149.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa przez okres odpowiadający kadencji Rady Gminy.”; 

2) dotychczasowy § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada sołecka składa się od 2 do 5 osób.”. 

§ 2. W załączniku nr 18 do uchwały wymienionej w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Teren działania Sołectwa obejmuje miejscowości Piecki (z wyłączeniem Osiedla Lawendowego), 

Czaszkowo, Jeleń, Łętowo, Mostek, Ostrów Pieckowski i Piersławek. Powierzchnia Sołectwa wynosi 

3310 ha.”. 

§ 3. W załączniku nr 25 do uchwały wymienionej w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy załącznik nr 25 otrzymuje brzmienie: 

„Statut Osiedla Lawendowego w Pieckach.”; 

2) dotychczasowy § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogół mieszkańców Osiedla Lawendowego w Pieckach stanowi Samorząd Mieszkańców Osiedla.”; 

3) dotychczasowy § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nazwa Samorządu Mieszkańców Osiedla brzmi: Osiedle Lawendowe w Pieckach.”; 

4) dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Teren działania Osiedla obejmuje granice Osiedla Lawendowego w Pieckach.”; 

5) dotychczasowy § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 23 maja 2024 r.

Poz. 2815



„2. Kadencja organów Osiedla trwa przez okres odpowiadający kadencji Rady Gminy. Po upływie 

kadencji Przewodniczącego Zarządu Osiedla i członków Zarządu pełnią swoje obowiązki do czasu 

wyboru nowych organów zarządu.”; 

6) dotychczasowy § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zarząd Osiedla składa się od 2-5 członków.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Jasinowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2815


		2024-05-23T10:09:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




